

# Forlaget Faber ApS

**CVR-nr.: 40912533**

Amager Boulevard 2 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Torben Ole Guldberg Faber**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Forlaget Faber ApS  
Amager Boulevard 2 2 th  
2300 København S

CVR-nr: 40912533

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 11.013 . Egenkapitalen udgør kr. -422.696.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		52.780	183.920
Eksterne omkostninger		-29.311	-775.903
<b>Bruttoresultat</b>		<b>23.469</b>	<b>-591.983</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.469</b>	<b>-591.983</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-37.296	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-13.827</b>	<b>-591.983</b>
Skat af årets resultat		2.814	130.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.013</b>	<b>-461.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.013	-461.683
<b>I alt</b>		<b>-11.013</b>	<b>-461.683</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		305.800	310.800
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>305.800</b>	<b>310.800</b>
Tilgodehavende skat		133.114	130.300
Andre tilgodehavender		50.000	84.103
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>183.114</b>	<b>214.403</b>
Likvide beholdninger		140	3.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>489.054</b>	<b>528.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>489.054</b>	<b>528.463</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-462.696	-461.683
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-422.696</b>	<b>-421.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563	1.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		911.187	948.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>911.750</b>	<b>950.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>911.750</b>	<b>950.146</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>489.054</b>	<b>528.463</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser pr. status dagen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke påtaget sig nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret